MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 16 de abril de 2024.

ÃO

ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 229/2024, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima & Consideração.
NS 21041/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

A chefia de gabinete.

Considerando as informações solicitadas, segue anexo, a lista de vias a serem
executadas em 2024 após a conclusão dos respectivos processos licitatórios.
Considerando que os processos não estão concluídos não é possível precisar a data para
a execução.

Sem mais. A disposição.

Renata €. Bratfisch - CRA - SP. 6-00653]

Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos

TRECHOS FASE 1   VIA BAIRRO

AV. LA SALLE, ENTRE AV. ENG. AGRIMENSORJOÃO LUIZ MOLINAGIL E AV. DR. GASTÃOVIDIGAL. VILA FERROVIÁRIA

AV. ENG. AGRIMENSORJOÃO LUIZ MOLINAGIL VILA FERROVIÁRIA
TRECHOS FASE 2   VIA BAIRRO

AV. MAJ. CARVALHO FILHO, ENTRE AV. BENTO DE ABREU E AV. FRANCISCO ARANHA DO AMARAL. CENTRO

R. DOM PEDRO PRIMEIRO, ENTRE AV. JOSÉ DE ALENCAR E AV. PAULO DA S. FERRAZ. VILA KARÚ/VILA XAVIER
TRECHOS FASE 3                                     VIA BAIRRO

AV BENEDITODE ARRUDA FALCÃO ENTRE PAPA PAULO VI E PAULO ELIAS ANTÔNIO JD ELIANA

AV PAPA PIO XI ENTRE PADRE JOSÉ DE ANCHIETA E PAPA PAULO XXIII JD MARTINEZ

AV PAPAJOÃO PAULO | ENTRE PAPA PIO XI E PAPA LEÃO XIll JD MARTINEZ

AV ALFREDOGABRIELHADDAD ENTRE PAPA PAULO VI E PAULO ELIAS ANTÔNIO JD ELIANA

RUA ÁLVARO WALDEMARCOLINO ENTRE PIO CORREA PINHEIROE PADRE JOSÉ DE ANCHIETA VILA MELHADO

RUA ENG SCHIMIDT ENTRE ALPHEU RODRIGUES E INDIO BRASILEIRO BORBA JD ESTAÇÕES

AV PIO CORREA PINHEIRO ENTRE MIGUEL CORTEZ E DEP. EMÍLIO CARLOS VILA MELHADO

AV PAPA LEÃO XIIl ENTRE JOÃO PAULO | E PAPA PAULO VI JD MARTINEZ

AV LUIZ RAIA ENTRE CPITÃO NORAY PAULAE SILVA E JOSÉ SABINO SAMPAIO JD SÃO JORGE

AV ADHEMAR PEREIRA DE BARROS ENTRE MARIAGASPAR DE ANDRADE E PADRE JOSÉ DE ANCHI. VILA MELHADO

RUA JOSÉ DOS SANTOS ENTRE MANOEL MARQUES DE JESUS E VAZ FILHO JD TABAPUÃ

RUA ALEXANDRINA VIEIRA MONTEIRO ENTRE ALFREDOGASPAR HADDAD E JOÃO BOSCO DE FARIA JD ELIANA

RUA DOS BOMBEIROS ENTRE ESTRADA DE FERRO E VAZ FILHO JD ESTAÇÕES

RUA ANDRELINO ALVES PINTO ENTRE JOSÉ DE ALENCAR E VAZ FILHO JD FLORIDIANA

AV JOSÉ DE ALENCAR ENTRE MAESTROJOSÉ TESCARI E RUA DOS BOMBEIROS JD FLORIDIANA

AV OCTAVIANO DE OLIVEIRAAMEDURO ENTRE AMÁBILE FATTORI E WALDEMARCOLINO VILA MELHADO

RUA MIGUEL VELTRI ENTRE ESTRADA DE FERRO E MANOELMARQUES DE JESUS JD LISBOA

AV. ORESTES PIERONIGOBBO ENTRE HENRIQUE LUPO E HENRIQUE DALL'ACQUA VILA HARMONIA

RUA PAULO ELIAS ANTONIOENTRE ALBERTOSANTOSDUMONT E JOÃO BOSCO ANTÔNIO JD ELIANA

RUA SENADORERMÍNIO DE MORAES ENTRE NOSSA SENHORADAS GRAÇAS E ADHEMAR PEREIRA VILA MELHADO

AV MONTEIRO LOBATO ENTRE TEN. JOAQUIM NUNES CABRAL E RUA ARMANDOSALLESOLIVEIRA SANTANA

AV DR ADHEMARPEREIRA DE BARROS ENTRE CP NORAY PAULAESILVA E ATANAZIO FERNANDES JUNIOR JD PANORAMA

RUA NICOLAU JORGE LAUAND ENTRE ESTRADA DE FERROE VAZ FILHO JD DAS ESTAÇÕES

RUA EDUARDO PRADA ENTRE ESTRADA DE FERRO E ADELAIDE FERRAZ DE CAMARGO JD DAS ESTAÇÕES

RUA ISMAEL DE ARAUJO ENTRE ESTRADA DE FERRO E DR. MILTON FONSECA JD DAS ESTAÇÕES

AV JORGE HADDAD ENTRE MIGUEL VELTRI E ENG AGRIMENSOR NIVALDO LEITE JD DAS ESTAÇÕES

AV MANOEL MARQUES DE JESUS ENTRE MATO GROSSO E PASTOR ANTÔNIODA SILVE CORTES JD DAS ESTAÇÕES

AV OCTAVIANO DE ARRUDA CAMPOS ENTRE MATO GROSSO E NICOLAU JORGE LAUAND JD DAS ESTAÇÕES

AV DR AFRÂNIO PEIXOTOENTRE MAURÍCIOGALLI E PORFIRIO MARQUES DE ANDRADE JD ADALGISA

RUA JOSÉ RODRIGUES ENTRE VINTE E DOIS DE AGOSTO E ALAMEDAPAULISTA FILIPPO MALZONI / VILA XAVIER

AV CARLOS BATISTAMAGALHÃES ENTRE BAHIA E ALAMEDAPAULISTA FILIPPO MALZONI / VILA XAVIER

AV RAPHAELLOGATTI ENTRE DR ALDO LUPO E MAURICIO GALLI JD DAS ROSEIRAS

AV PEDRO GALEAZIENTRE DR EMÍLIO RIBAS E MAURICIO GALLI JD DAS ROSEIRAS

AV QUEIROZ FILHO ENTRE NAPOLEÃOSELMI DEI E MAURICIO GALLI JD DAS ROSEIRAS

RUA DR EMÍLIO RIBAS ENTRE JOSÉ ZILIOLLI E PEDRO GALEAZI JD DAS ROSEIRAS

AV ROMULO LUPO ENTRE MARIA MARCHI VISSALI E FELIPE ARIAS (DOIS SENTIDOS) JD UNIVERSAL
RUA MAHIBA BARCHA ENTRE CON. ALDOMIROSTORNIOLLOE ROMULO LUPO (ADJACENTEÀ ANTÔNIOBLUNDI) E ENTRE

A JD UNIVERSALCON. ALDOMIROSTORNIOLLOE ROMULO LUPO (ADJACENTEÀ ANTÔNIOBLUNDI)

         RUA ALFREDODO AMARALGURGEL ENTRE PAULINO RODELLA E HUMBERTO DESPERATI JD UNIVERSAL

RUA AMÉRICO ANDRIÃO ENTRE LUIZ ROSSATO E LUIZ ROSSATO (AVENIDA CIRCULAR) JD UNIVERSAL

| | |

TRECHOSFASE 4

VIA BAIRRO
AV. NOSSA SENHORAAPARECIDA,ENTRE AV. FRANCISCO VAZ FILHO E R. PAULO JORGE GALLIANI (DOIS SENTIDOS). JARDIM PINHEIROS

AV. ADELAIDE FERRAZ DE CARVALHO, ENTRE R. DOS BOMBEIROSE R. PASTOR ANTÔNIODA SILVA CORTES. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. ALPHEU RODRIGUES SCHIAVON, ENTRE R. ENG. SCHIMIT E R. PASTOR ANTÔNIODA SILVA CORTES. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. ANTONIORAMOSS, ENTRE R. DOS BOMBEIROS E R. NICOLAU JORGE LAUAND. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. ARMANDOBIAGIONI, ENTRE R. MATO GROSSO E R. PASTOR ANTÔNIODA SILVA CORTES. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. AUGUSTO DE CAMPOS, ENTRE R. ISMAEL DE ARAUJO E AV. FRANCISCO VAZ FILHO. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. DR. ABEYLARDNETTO AMARANTE, ENTRE R. MATO GROSSO E R. PASTOR ANTÔNIODA SILVA CORTES. JARDIM DAS ESTAÇÕES

AV. VICENTEJERÔNIMO FREIRE, ENTRE ESCOLA MUNICIPALDE DANÇA E R. BAHIA. VILA SANTA MARIA/VILA

JOAQUIM DE F. SILVA (VL,AV. SANTO ANTONIO,ENTRE R. PADRE LUCIANO E AV. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA. XAVIER)  ALAMEDAPAULISTA, ENTRE AV. FRANCISCO VAZ FILHO E AV. JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA (DOIS SENTIDOS). JARDIM SILVÂNIA

R. MILHEM MARCOS, ENTRE R. FORTUNATO BRESSAN E AV. JJÃO MARTINS NOGUEIRA. JARDIM MORADADO SOL RUA LAÉRCIO DE ARAÚJO, ENTRE R. FORTUNATO BRESSAN E AV. JANETEALVES GIACHINI. JARDIM MORADADO SOL  Av. PROF. VESPAZIANOVEIGA, ENTRE R. HENRIQUE LUPOA £ R. HENRIQUE DALL'ACQUA. VILA HARMONIA
R. HENRIQUE DALL'ACQUA, ENTRE AV. LUIZA HELENA DE BARROS E AV. PROFESSORVESPASIANOVEIGA. VILA HARMONIA AV. BENITO BARBIERI,ENTRE R. DR. ALDO LUPO E R. ROLANDO LUPO. VILA HARMONIA
R. LUIZ SOTRATI,ENTRE AV. MANOEL DE ABRE E AV. PABLO PICASSO E R. LÁZARO MENDES FERREIRA, ENTRE AV.
MANOEL DE ABRE E AV. FIORI GIGLIOTI.

JARDIM INDAIÁ/JARDIM SÃO

RAFAEL | /RESIDENCIALSANTA

LUZIA
AV. GIOVANI DE MARCHI, ENTRE R. GEN. DO EXÉRCITO VICENTE DE PAULA DALLE COUTINHO E R. PORFÍRIOMARQUES DE JARDIM IMPERADOR
R. NOVE DE JULHO, ENTRE AV. INFANTE DOM HENRIQUE E AV. PROF. SEBASTIANDE ALMEIDA. VILA JOSÉ BONIFACIO
AV. DR. FRANCISCO LOFREDO JR., ESTRE AV. VEREADORMARIO ANANIAS E R. JOSÉ BARBIERI NETO. JARDIM DOS FLAMBOYANTS
RUA DR. JOSÉ LOGATTI, AV. PABLO PICASSO E R. PROF.º CARLOS ALBERTOALVES DE CARVALHO PINTO. JD. ADALBERTOF. DE O. ROXO II
RUA MAURÍCIO GALLI, ENTRE AV. DR. FIRMINO SILVA E AV. LUIZ ALBERTO. VILA SEDENHO Av. PABLO PICASSO, ENTRE RUA MAURICIO GALLI E RUA LÁZARO MENDES. VILA SEDENHO
AV. INFANTE DOM HENRIQUE, ENTRE R. ARMANDODE SALLESOLIVEIRA E R. GONÇALVESDIAS. VILA JOSÉ BONIFÁCIO
R. ADALGIZA DELBON MICHETTI, ENTRE AV. BENEDITODE ARRUDA FALCÃO E AV. JOÃO BOSCO ANTÔNIODA SILVA JARDIM ELIANA
AV. PAPA PIO X, ENTRE R. ARQUITETO WALTER LOGATTI E AV. PADRE JOSÉ DE ANCHIETA. JARDIM HIGIENÓPOLIS
AV. GIL MARTINEZ PEREZ, ENTRE R. CAP. JOSÉ SABINO SAMPAIO E AV. PADRE JOSÉ DE ANCHIETA. V. SUCONASA/ V. MELHADO
Av, PAPA BENTO XV, ENTRE R. ARQUITETO WALTER LOGATTI E AV. ALBERTOSANTOSDUMONT. V. SUCONASA/ V. MELHADO
AV. PAPA PIO IX, ENTRE AV. PADRE JOSÉ DE ANCHIETAE R. PAPA PAULO VI.

V. SUCONASA/V.MELHADO
AV. DR. ADHEMARPEREIRA DE BARROS, ENTRE AV. CAP. NCRAY DE PAULA E SILVA E R. SEN. JOSÉ ERMIRIO DE MORAES. V. SUCONAS/ JD. PANORAMA
R. ALEXANDRINA VIEIRA MONTEIRO VIEIRA MONTEIRO, ENTRE AV. ALBERTOSANTOSDUMONT E AV. PAPA PIO X. V. SUCONAS/ JD. PANORAMA
AV. JOÃO BOSCO ANTÔNIODA SILVA FARIA, ENTRE RUA ÂNGELA DE CARVALHO MARTIN E RUA ALEXANDREFALCOSKI V. SUCONAS/ JD. PANORAMA
R. BENEVENUTOCOLOMBO, ENTRE AV. PAPA PIO X E AV. JOÃO BOSCO ANTÔNIODA SILVA FARIA. V. SUCONAS/ JD. PANORAMA
AV. ENG. CAMILO DINUCCI, ENTRE RUA MARIO BARBUGLIE RUA SYNÉSIO WYSS BARRETO. SP 255
RUA WALTER PASENOW, ENTRE AV. JOAQUIM MEIRELLES RESENDEE AV. JESUINO FERREIRA LOPES. JARDIM DEL REY
AV. EIZO KAWAKAMI, ENTRE R. WALTER PASENOWER. JOSÉ MANOEL DE MATTOS. JARDIM DEL REY
AV. JESUÍNOFERREIRA LOPES, ENTRE AV. JOQUIM MEIRELLES RESENDEER. JOSE MANOELDE MATTOS. JARDIM DEL REY RUA CONCHETASMIRNE MENDONÇA, ENTRE Nº 598 E Nº 141. JARDIM DEL REY AV. ENG. PRUDENTEF. MONTEIRO, ENTRE R. DALVO PELICCI E R. LINO MORGANTI. PQ. RES. VALE DO SOL
AV. PADRE MIGUEL POCCE, ENTRE R. JOÃO V. DO AMARALE R. LINO MORGANTI. PQ. RES. VALE DO SOL
RUA JOÃO BATISTAMARCHEZI, ENTRE AV. PROFA. LEILA LUCIA DIAS DE TOLEDO PIZA DURANTE E AV. ANTÔNIO PQ. RES. VALE DO SOL

FRANCISCO MAZZEI, ENTRE AV. ALDO GALIANI E AV. RODRIGOFERNANDO GRILLO. JARDIM DAS MANACÁS MAHIBA BARCHA, ENTRE AV. RODRIGOFERNANDOGRILLO E AV. RÓMULO LUPO. JARDIM UNIVERSAL
DR. CRISTIANOINFANTE VIEIRA, ENTRE AV. TORELLODINUCCI E AV. RÔMULO LUPO. PARQUEDAS LARANJEIRAS
FRANCISCO AUGUSTO GONÇALVE,ENTRE R.PAULINO RODELLAO E AV. ALDO GALIANO. PARQUEDAS LARANJEIRAS AMÉRICO DANIELLI, ENTRE AV. TORELLO DINUCCI E AV. PÔMULO LUPO. PARQUEDAS LARANJEIRAS

- RAPHAELLUCAS MARTINEZ, ENTRE R.PAULINO RODELLAO E AV. ALDO GALIANO. PARQUEDAS LARANJEIRAS
. JOSÉ PEDRO TEIXEIRACARDOSO,ENTRE AV. TORELLO DINUCCI E AV. RÔMULO LUPO. PARQUEDAS LARANJEIRAS

o[2[2|2|»|2|2,»

- MAJOR FAUSTINOCÂNDIDO GOMES, ENTRE AV. TORELLO DINUCCI E AV. RÔMULO LUPO. PARQUEDAS LARANJEIRAS AV. TORELLO DINUCCI, ENTRE R. JOSÉ MARIA PAIXÃO E R. AMÉRICO DANIELLI E R. FRANCISCO MAZZEI E AV. JOÃO PARQUEDAS LARANJEIRAS
RUA PROF. EDSON GALVÃO, ENTRE AV. AGOSTINHO SONEGO E AV. JOAQUIM SONEGORIBEIRO. (DOISSENTIDOS) CAMPUS VILLE   R. CARLOS GOMES, ENTRE AV. BARROSO E AV. ESPANHA. CENTRO

R. EXPEDICIONÁRIOSDO BRASIL, ENTRE AV. 7 DE SETEMBROEAV. BARTHOLOMEU MICELLI. CENTRO

R. CARLOS GOMES, ENTRE AV. MAUÁ E AV. PADRE FRANCISCO SALLES COLTURATO. CENTRO
RUA IMACULADACONCEIÇÃOO,ENTRE AV. MARIOYBARRADE ALMEIDA E AV. CEL. JOSE XAVIER DE MENDONÇA. PARQUEDO CARMO
RUA TEN. JOAQUIM NUNES CABRA, ENTRE AV. BRUNO OPICE E AV. LUIZ VAZ DE CAMÕES. PARQUEDO CARMO
RUA TEN. JOAQUIM NUNES CABRAL, ENTRE AV. PADRE FRANCISCO SALLES CULTURATO E AV. CARMO FIORILLO. VILA SANTANA AV. SÃO GERALDO,ENTRE AS RUAS DR. ALDO CARIANI E CASTRO ALVES. VILA SANTANA AV. SÃO GERALDO,ENTRE AS RUAS CASTRO ALVES E EXPEDICIONÁRIOSDO BRASIL. VILA SANTANA
RUA COMENDADOR PEDRO MORGANTI, ENTRE AV. CÔNEGOJERÔNIMO CEZAR E AV. CEL. JOSÉ XAVIER DE MENDONÇA. VILA SANTANA
RUA COMENDADOR PEDRO MORGANTI, ENTRE AV. MONTEIRO LOBATO E AV. ESPANHA. VILA SANTANA
RUA COM. PEDRO MORGANTE, ENTRE AV. PADRE FRANCISCO SALLESCULTURATO E AV. PROF. JORGE CORREA. VILA SANTANA
RUA TEN. JOAQUIMNUNES CABRAL, ENTRE AV. PROF. JORGE CORRÊA E AV. PROF. JOSÉ CLOZEL. VILA SANTANA AV. MONTEIRO LOBATO, ENTRE RUAS CRUZEIRO DO SUL E CASTRO ALVES.  VILA SANTANA